Diğer taraftan başka sahabîlerin aynı tavrı göstermesi de, bu anlayışı desteklemesi bakımından önem arz edecektir.

Kaynaklarda, Ahmed b. Hanbel (ö.241/855)'in bir *tarîki*³⁴ hariç diğer bütün tariflerde, Alkame b. Kays (ö.62/681), İbrâhîm en-Nehâfî (ö.96/714), Mansûr b. el-Mu'temir (ö. 132/749) ortak râvîlerdir. Mansûr b. el-Mu'temir'den sonra Sufyân b. Uyeyne (ö.198/813), Cerîr b. Abdilhamîd (ö.188/803) ve Abîde b. Humeyd (ö.190/805) kanalıyla rivâyet yolları çoğalmaktadır. Biz yalnız *Kütüb-i Sitte*'deki rivâyetlerde, *Buhârî*'den başlamak üzere râvîler hakkındaki değerlendirmelere bakmak suretiyle hadîslerin sıhhat durumlarını belirlemeye çalışacağız.